be recompensed out of the testator’s other lands.

Proved 25 Oct. 1426 [and the ultima voluntas] and administra-

tion granted to Thomas Coventre the exor named therein.
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Ultima Voluntas.^^

1424. Ill dei nomine Amen. die Mercurii in vigilia S.

Thome Apostoli anno 1424 Ego Petrus Besjles, miles,

compos mentis etc corpusque meum sepeliendum in

ecclesia fratrum predicatorum, Oxon, iuxta patrem meum :

lego ecclesie de Gath. Sar. 6s. 8d., ecclesie B.M. Lincoln

35. 4:d., ecclesie de Buklond 405.

Residuum. Margerie uxori mee.

Executores. Margeria, uxor mea, Johannes Wykes, Joh.

Huyde de Dencheworthe, Thomas Coventre and Thomas

Chalkley, to each of whom 405.

Proved 7 March, 1424.

[N.B,—The other will concerning the lands was not proved till 25 Oct.,

1426.]

Dugdale, VI, 385.

Prthratu^ tre 33erlt^, m sgrh ^umer^eten^t.

NUM. I.

Carta Regis Edwardi Tertii, Donatorum Concessiones recitans et confirmans.

[Cart. 13 Edw. III. m. 3. n. 7.]

Rex archiepisc. &c. salutem. Inspeximus cartam clar® memorise domini H.
dudum regis Anglise progenitoris nostri, in hsec verba. “ Henr. Dei gratia rex
Angl. dominus Hibernise, et dux Norm, et Aquit. et comes Andeg. Archiepisco-
pis, &c. salutem. Sciatis nos pro salute animae nostrse, et animabus ante-

cessorum et hasredum nostrorum, concessisse h§,c cart^ nostra confirmasse

Deo et ecclesise Sancti Nicholai de Berliz, et priori et canonicis ibidem Deo
servientibus et imperpetuum servituris, omnes donationes et concessiones

subscriptas, eis rationabiliter factas
;

videlicet ex done Matildis de Saj'-

molendinum suum molarem de Hertford, cum tota secta et cum omnibus
consuetudinibus, quas homines sui de Brunlond solent facere prsedicto mo-
lendino, et etiam in tali statu in quo fuit quando eis dedit molendinum prse-

dictum. Et totum cursum aquarum a vado, quod dicitur Alreford, usque ad
pontem qui est inter duos molendinos. Et totam terram quse est inter illas

aquas et extra, a via quse vocatur Wodeway usque in viam quse dicitur Muleway,
ad emendationem et sustentationem stagni Ex dono ejusdem Matildis eccle-

siam de Bruneton, cum omnibus pertinentiis suis
;

et decimam expense suse in

pane et coquina
;

et decimam coreorum omnium animalium silvestrium
;

et

quicquid Will, de Say pater suus eis rationabiliter dedit et carta su§, confirma'
vit in terris et ecclesiis, et decimis, et in omnibus aliis rebus, sicut carta prse-

dicti Willielmi de Say patris sui eis testatur. Ex dono ejusdem Matildis com-
munem pasturam per totam terram suam de Brunlond, ad omnia genera pecor-
um